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Né& baz€ t€ nenit 12 dhe 17 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040 “Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés” nr.28 e datés 04.06.2008 dhe nenit 25 pika 1 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Deganit t¢ datés 04.05.2010 dhe né pajtueshméri me Ligjin nr.2004/18 mbi Tregtiné e
Mbrendshme, Kuvendi i Komunés s¢ Decanit né mbledhjen e vet t& majtur me dt.30.03.2011,

miratoi kété:

VENDIM
PER NDRYSHIMIN E RREGULLORES PER LEJE PER USHTRIMIN
E VEPRIMTARIVE AFARISTE

Pika 1.

Me kété Vendim ndryshohet neni 4.3 i Rregullores pér Leje pér Ushtrimin e Veprimtarive Afariste

me tekstin si né vijim:

4.3 Nése subjekti afarist nuk e siguron brenda afatit t& paraparé nga alineja 3 e kétij neni déshming
pérkatése leja e punés do t’i vazhdohet pér nga njé vit gjithnjé deri sa t& aprovohet Rregullorja
komunale pér trajtimin ¢ objekteve pa leje ndértimore.

Pika 2.

Pér ekzekutimin e kétij Vendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe Zhvillim e KK Decan.

Pika 3.

Ky Vendim hyn né fugi pas miratimit né Kuvendin Komunal dhe publikimit né¢ Web fagen zyrtare

té komunés.

KUVENDI I KOMUNES SE DECANIT

01.Nr.ITI-6
Degan.dt.30.03.2011

e e (& 4

,«4"’”
ZgBLIKA Kog
<\MA DEC, B0,

\npt}t:g "'é‘k

5‘#

Kryesuesi i Kuvendit:
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